
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.05.25 5:46:22

info@ctd.cz
416 734 218

DELL ALIENWARE AW5625P

Cena celkem: 1 588 Kč
 (bez DPH: 1 312 Kč)
Běžná cena: 1 747 Kč
Ušetříte: 159 Kč
Kód zboží: NOTD61580
Part No.: 460-BFCR
Záruka: 24 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Alienware 16 AW5625P

Prémiový herní batoh navržený pro maximální ochranu a pohodlí.

Alienware 16 Backpack je špičkový batoh speciálně navržený pro hráče a technologické nadšence. S prostorným vnitřním
uspořádáním pojme notebooky až do velikosti 16 palců a poskytuje dedikované přihrádky pro všechno vaše nezbytné
příslušenství. Batoh vyniká odolnou konstrukcí z prémiové 600D tkaniny, která je zároveň vodě a nečistotám odolná díky
speciálnímu PU povlaku na dně a bocích.

Vnitřní polstrovaná přihrádka pro notebook je vybavena 3D prodyšnou síťovinou a ochrannou 360° XPE pěnou s horním
nárazníkem, což zajišťuje maximální bezpečnost vašeho zařízení. Ergonomický design s polstrovanými ramenními popruhy a
hrudním páskem zajišťuje optimální rozložení váhy pro pohodlné nošení i při delších cestách. Ikonický 3D reflexní logo
Alienware s duhovou iridescencí a gradientní zipy zajišťují nepřehlédnutelný vzhled a viditelnost i za šera.

Kompatibilní s notebooky až do velikosti 16" (max. rozměry notebooku: 365 × 290 × 27 mm)
Odolný vůči povětrnostním vlivům, nečistotám a vodě díky prémiové konstrukci a PU povlaku
Ergonomický design s polstrovanými ramenními popruhy a hrudním páskem pro optimální rozložení váhy
Speciální kapsa na sluchátka v ramenním popruhu pro snadný přístup
Skryté boční kapsy poskytující bezpečné a pohodlné úložiště
3D reflexní logo Alienware s duhovou iridescencí a gradientní zipy pro lepší viditelnost
Vyroben ze 100% recyklovaných plastů s ohledem na životní prostředí
Prostorný objem 21 litrů s organizovaným vnitřním uspořádáním

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Typ: batoh
Maximální velikost notebooku: 16" (max. rozměry: 365 × 290 × 27 mm)
Materiál: 600D Oxford tkanina, XPE pěna, polyuretan, TPU
Odolnost: voděodolný, odolný vůči nečistotám a povětrnostním vlivům
Přihrádky: hlavní komora, polstrovaná přihrádka pro notebook, 2× boční kapsa
Objem: 21 litrů
Rozměry (V × Š × H): 475 × 325 × 195 mm
Hmotnost: 0,76 kg
Barva: černá


